
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16 

__________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2023г.                                                                                             № 46 – ОД 

 

 

«Об утверждении «Порядка информирования работниками 

работодателя о ставшей известной работнику информации  

о случаях совершения коррупционных нарушений» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», в редакции Федерального закона от 3 декабря 2012 

г. N 231-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 

лиц их доходам", приказа Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 1385 от 21.08.2017г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить Порядок информирования работниками работодателя о 

ставшей известной работнику информации о случаях совершения 

коррупционных нарушений другими работниками, контрагентами иными 

лицами в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад  

комбинированного вида № 163». 

2. Назначить ответственного старшего воспитателя Гулакову А.А. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  МО 

г. Краснодар «Детский сад № 163»                                                     О.В.Гоголь   

 

Ознакомлен(а): 

Гулакова А.А._____________ 


		2023-02-16T09:51:53+0300
	Гоголь Ольга Викторовна




